
UCHWAŁA NR 20/2018 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/381/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 września 

2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

i 3 oraz art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy Przemęt 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Paragraf 1 ustęp 1 uchwały nr LVII/381/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 

września 2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Solec” do kwoty 3.091.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1)  w 2018 roku do kwoty 600.608,40 zł, 

2)  w 2019 roku do kwoty 2.490.391,60 zł,” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 Elżbieta Wita 

 

  

 

 

 

         

 


